UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CAMPUS AVANÇADO GOVERNADOR VALADARES

EDITAL 49/2025 – EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO APOIO AO
PROJETO TED Nº48 - MINISTÉRIO DAS MULHERES - FORMAÇÃO DAS MULHERES

PARA A IGUALDADE DE DECISÃO E PODER NAS REGIÕES DA ZONA DA MATA
MINEIRA E DO VALE DO RIO DOCE.

O Setor de Inovação, Empreendedorismo e Transferência de Tecnologia (SIETT) da
UFJF, Campus Governador Valadares, torna público o Resultado da Fase I e o Horário
da Fase II: Entrevista, da seleção de bolsistas graduados para atuar no apoio ao
Projeto " FORMAÇÃO DAS MULHERES PARA A IGUALDADE DE DECISÃO E PODER NAS
REGIÕES DA ZONA DA MATA MINEIRA E DO VALE DO RIO DOCE", de modo presencial
no Setor de Inovação, Empreendedorismo e Transferência de Tecnologia/SIETT - Rua
São Paulo, 745, Centro, Sede Administrativa - UFJF Campus Governador Valadares.

Nome
Data e
Horário

Local

Patrícia Soares de Carvalho
Dantas

03/12/25,
às 15:00
horas

Sala de reuniões - Sede Administrativa.
Local: Rua São Paulo, 745, Centro, Governador
Valadares

Governador Valadares, 1 de dezembro de 2025.